
 
 

UCHWAŁA NR 392/XXXVI/2023 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok” do 
Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok” do 
Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok” do 
Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok polegającej na zwiększeniu § 905 „Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” o kwotę 580.386,64 zł oraz § 906 „Przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków” 
o kwotę 83.741,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 18 pn. „Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok. z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy.” do Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 19 pn. „Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok. z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy.” do Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1574



§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 20 pn. „Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok w ramach 
Programu Polski Ład” do Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 21 pn. „Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok w ramach 
Programu Polski Ład” do Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok w § 1 dokonać zmiany ust. 4, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Deficyt wynosi 12.557.989,49 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 9.748.933,76 zł, nadwyżka budżetowa o której mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 wynikająca z rozliczenia środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
882.123,83 zł oraz przychód jednostki samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętej pożyczki 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 
1.926.931,90 zł”. 

§ 9. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  – 113.758.696,47 zł 

- po stronie przychodów – 12.757.989,49 zł 

- po stronie wydatków  – 126.316.685,96 zł 

- po stronie rozchodów  – 200.000,00 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1574



DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 117 775 057,81 483 638,66 4 500 000,00 113 758 696,47

750 Administracja publiczna 2 214 047,18 0,09 0,00 2 214 047,27

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 214 047,18 0,09 0,00 2 214 047,27

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunku 

bankowym 

341 226,18 0,09 0,00 341 226,27

               FU Fundusz Pomocy UKRAINA 0,00 0,09 0,00 0,09

801 Oświata i wychowanie 345 166,12 201 105,25 0,00 546 271,37

     DOCHODY BIEŻĄCE 295 770,28 22 166,97 0,00 317 937,25

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust 1 pkt 2 i 3, w tym projekt ERASMUS + - Równość - karta praw 

podstawowych UE potwierdza Wszyscy jesteśmy równi wobec prawa

54 704,28 22 166,97 0,00 76 871,25

               UE Programy unijne 54 704,28 22 166,97 0,00 76 871,25

     DOCHODY MAJĄTKOWE 49 395,84 178 938,28 0,00 228 334,12

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, w tym na zadanie Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej należących do Powiatu Lublinieckiego 

0,00 178 938,28 0,00 178 938,28

               UE Programy unijne 0,00 178 938,28 0,00 178 938,28

852 Pomoc społeczna 34 609 000,00 171 835,23 4 500 000,00 30 280 835,23

     DOCHODY BIEŻĄCE 29 609 000,00 127 210,23 0,00 29 736 210,23

          Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, w 

tym odszkodowanie od ubezpieczyciela

0,00 127 210,23 0,00 127 210,23

               WW Zadania własne powiatu 0,00 127 210,23 0,00 127 210,23

     DOCHODY MAJĄTKOWE 5 000 000,00 44 625,00 4 500 000,00 544 625,00

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 392/XXXVI/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1574



          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, w tym na zadanie Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej należących do Powiatu Lublinieckiego 

0,00 44 625,00 0,00 44 625,00

               UE Programy unijne 0,00 44 625,00 0,00 44 625,00

          Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym 

na Termomodernizację budynku DPS Dom Kombatanta w Lublińcu - 

przesunięcie na 2024 rok 

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00

               PL Program Polski Ład 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

251 128,00 63 523,09 0,00 314 651,09

     DOCHODY BIEŻĄCE 251 128,00 63 523,09 0,00 314 651,09

          Środki Funduszu Pracy 191 128,00 63 523,09 0,00 254 651,09

               WW Zadania własne powiatu 191 128,00 63 523,09 0,00 254 651,09

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

1 258 055,51 2 550,00 0,00 1 260 605,51

     DOCHODY MAJĄTKOWE 1 105 555,51 2 550,00 0,00 1 108 105,51

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, w tym na zadanie w tym Termomodernizacja 

budynków w MOW w Herbach 

1 105 555,51 2 550,00 0,00 1 108 105,51

               UE Programy unijne 1 105 555,51 2 550,00 0,00 1 108 105,51

855 Rodzina 2 787 449,00 44 625,00 0,00 2 832 074,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 637 500,00 44 625,00 0,00 682 125,00

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, w tym na zadanie Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej należących do Powiatu Lublinieckiego 

637 500,00 44 625,00 0,00 682 125,00

               UE Programy unijne 637 500,00 44 625,00 0,00 682 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1574



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

126 316 685,965 358 266,772 006 033,54129 668 919,19 Razem:

1 867 282,00353 950,0010 000,002 211 232,00Transport i łączność600

1 854 000,00353 950,0010 000,002 197 950,00Drogi publiczne powiatowe     60014

1 854 000,000,0010 000,001 844 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

1 320 000,000,0010 000,001 310 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 320 000,000,0010 000,001 310 000,00Zadania własne powiatu                    WW

0,00353 950,000,00353 950,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00353 950,000,00353 950,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,00303 950,000,00303 950,00Wkład własny do Programu Polski Ład                    WL

0,0050 000,000,0050 000,00Wydatki niekwalifikowane projektu                    WN

19 132 172,440,00548 053,9918 584 118,45Administracja publiczna750

17 577 051,440,00548 053,9917 028 997,45Starostwa powiatowe     75020

16 636 254,000,00320 327,0016 315 927,00          WYDATKI BIEŻĄCE

3 778 927,000,0092 000,003 686 927,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

3 778 927,000,0092 000,003 686 927,00Zadania własne powiatu                    WW

228 327,000,00228 327,000,00               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

228 327,000,00228 327,000,00Programy unijne                    UE

940 797,440,00227 726,99713 070,45          WYDATKI MAJĄTKOWE

940 797,440,00227 726,99713 070,45               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

940 797,440,00227 726,99713 070,45Zadania własne powiatu                    WW

35 305 440,170,00261 746,8035 043 693,37Oświata i wychowanie801

9 510 903,000,0052 500,009 458 403,00Technika     80115

52 500,000,0052 500,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

44 625,000,0044 625,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

44 625,000,0044 625,000,00Programy unijne                    UE

7 875,000,007 875,000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 392/XXXVI/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1574



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

7 875,000,007 875,000,00Wkład własny do projektów unijnych                    UW

3 250 410,000,0052 500,003 197 910,00Branżowe szkoły I i II stopnia     80117

52 500,000,0052 500,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

44 625,000,0044 625,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

44 625,000,0044 625,000,00Programy unijne                    UE

7 875,000,007 875,000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

7 875,000,007 875,000,00Wkład własny do projektów unijnych                    UW

4 176 262,620,0053 015,624 123 247,00Szkoły zawodowe specjalne     80134

53 015,620,0053 015,620,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

45 063,280,0045 063,280,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

45 063,280,0045 063,280,00Programy unijne                    UE

7 952,340,007 952,340,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

7 952,340,007 952,340,00Wkład własny do projektów unijnych                    UW

567 014,000,0052 500,00514 514,00Kwalifikacyjne kursy zawodowe     80151

52 500,000,0052 500,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

44 625,000,0044 625,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

44 625,000,0044 625,000,00Programy unijne                    UE

7 875,000,007 875,000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

7 875,000,007 875,000,00Wkład własny do projektów unijnych                    UW

1 297 956,560,0051 231,181 246 725,38Pozostała działalność     80195

1 297 956,560,0051 231,181 246 725,38          WYDATKI BIEŻĄCE

90 151,950,00151,9590 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1574



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

151,950,00151,950,00Fundusz Pomocy UKRAINA                    FU

287 169,230,0051 079,23236 090,00               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

287 169,230,0051 079,23236 090,00Programy unijne                    UE

33 954 125,345 000 000,00238 103,4438 716 021,90Pomoc społeczna852

30 021 286,135 000 000,00183 274,2334 838 011,90Domy pomocy społecznej     85202

27 533 290,230,00127 210,2327 406 080,00          WYDATKI BIEŻĄCE

8 958 331,230,00127 210,238 831 121,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

8 222 810,230,00127 210,238 095 600,00Zadania własne powiatu                    WW

2 487 995,905 000 000,0056 064,007 431 931,90          WYDATKI MAJĄTKOWE

2 435 495,905 000 000,003 564,007 431 931,90               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,004 500 000,000,004 500 000,00Program Polski Ład                    PL

1 926 931,90500 000,000,002 426 931,90Wkład własny do Programu Polski Ład                    WL

8 564,000,003 564,005 000,00Wydatki realizowane poza projektem                    WP

44 625,000,0044 625,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

44 625,000,0044 625,000,00Programy unijne                    UE

7 875,000,007 875,000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

7 875,000,007 875,000,00Wkład własny do projektów unijnych                    UW

1 699 919,210,0054 829,211 645 090,00Powiatowe centra pomocy rodzinie     85218

1 699 919,210,0054 829,211 645 090,00          WYDATKI BIEŻĄCE

11 000,000,006 000,005 000,00               Świadczenia na rzecz osób fizycznych
związane z programami finansowanymi
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

11 000,000,006 000,005 000,00Programy unijne                    UE

32 314,210,0028 514,213 800,00               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

32 314,210,0028 514,213 800,00Programy unijne                    UE

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1574



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

24 215,000,0020 315,003 900,00               Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

24 215,000,0020 315,003 900,00Programy unijne                    UE

13 842 458,520,00793 246,5213 049 212,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

6 635 845,520,00793 246,525 842 599,00Młodzieżowe ośrodki wychowawcze     85420

2 186 144,520,00793 246,521 392 898,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

882 490,980,00790 246,5292 244,46               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

351 907,780,00351 907,780,00Środki ochrony środowiska                    OS

503 486,680,00411 242,2292 244,46Wydatki niekwalifikowane projektu                    WN

27 096,520,0027 096,520,00Wydatki realizowane poza projektem                    WP

1 108 105,510,002 550,001 105 555,51               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 108 105,510,002 550,001 105 555,51Programy unijne                    UE

195 548,030,00450,00195 098,03               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

65 548,030,00450,0065 098,03Wkład własny do projektów unijnych                    UW

5 586 037,644 316,7769 882,795 520 471,62Rodzina855

2 375 457,004 316,774 316,772 375 457,00Rodziny zastępcze     85508

2 375 457,004 316,774 316,772 375 457,00          WYDATKI BIEŻĄCE

1 558 903,234 316,770,001 563 220,00               Świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 126 833,234 316,770,001 131 150,00Zadania własne powiatu                    WW

4 316,770,004 316,770,00               Świadczenia na rzecz osób fizycznych
związane ze współfinansowaniem programów z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy

4 316,770,004 316,770,00Wkład własny do projektów unijnych                    UW

3 196 408,640,0065 566,023 130 842,62Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     85510

987 748,640,0065 566,02922 182,62          WYDATKI MAJĄTKOWE

185 248,640,0013 066,02172 182,62               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

176 703,640,004 521,02172 182,62Wydatki niekwalifikowane projektu                    WN

8 545,000,008 545,000,00Wydatki realizowane poza projektem                    WP

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1574



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

682 125,000,0044 625,00637 500,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

682 125,000,0044 625,00637 500,00Programy unijne                    UE

120 375,000,007 875,00112 500,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

120 375,000,007 875,00112 500,00Wkład własny do projektów unijnych                    UW

465 000,000,0085 000,00380 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

145 000,000,0085 000,0060 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     92120

145 000,000,0085 000,0060 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

145 000,000,0085 000,0060 000,00               Dotacje na zadanie bieżące

145 000,000,0085 000,0060 000,00Udzielona dotacja z budżetu powiatu                    UD

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1574



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
0,00 580 386,64 580 386,64

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków
217 995,72 83 741,47 301 737,19

907

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
1 926 931,90 0,00 1 926 931,90

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
9 948 933,76 0,00 9 948 933,76

12 093 861,38 664 128,11 12 757 989,49

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 392/XXXVI/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1574



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-sp.fin

Dokładność / kolejność

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

2 201 172,090,000,092 201 172,00 Razem:

0,090,000,090,00Administracja publiczna750

0,090,000,090,00     DOCHODY BIEŻĄCE

0,090,000,090,00          Pozostałe odsetki

0,090,000,090,00Fundusz Pomocy UKRAINA               FU

2 190 000,000,000,002 190 000,00Pomoc społeczna852

2 190 000,000,000,002 190 000,00     DOCHODY BIEŻĄCE

2 190 000,000,000,002 190 000,00          Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

2 190 000,000,000,002 190 000,00Fundusz Pomocy UKRAINA               FU

11 172,000,000,0011 172,00Rodzina855

11 172,000,000,0011 172,00     DOCHODY BIEŻĄCE

11 172,000,000,0011 172,00          Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

11 172,000,000,0011 172,00Fundusz Pomocy UKRAINA               FU

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 392/XXXVI/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1574



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

2 201 323,950,00151,952 201 172,00 Razem:

151,950,00151,950,00Oświata i wychowanie801

151,950,00151,950,00Pozostała działalność     80195

151,950,00151,950,00          WYDATKI BIEŻĄCE

151,950,00151,950,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

151,950,00151,950,00Fundusz Pomocy UKRAINA                    FU

2 190 000,000,000,002 190 000,00Pomoc społeczna852

2 190 000,000,000,002 190 000,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

2 190 000,000,000,002 190 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

90 000,000,000,0090 000,00               Dotacje na zadanie bieżące

90 000,000,000,0090 000,00Fundusz Pomocy UKRAINA                    FU

2 100 000,000,000,002 100 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

2 100 000,000,000,002 100 000,00Fundusz Pomocy UKRAINA                    FU

11 172,000,000,0011 172,00Rodzina855

11 172,000,000,0011 172,00Pozostała działalność     85595

11 172,000,000,0011 172,00          WYDATKI BIEŻĄCE

11 172,000,000,0011 172,00               Świadczenia na rzecz osób fizycznych

11 172,000,000,0011 172,00Fundusz Pomocy UKRAINA                    FU

Strona 1 z 1

Kwota różnicy pomiędzy dochodami a wydatkami w wysokości 151,86 zł została ujęta w przychodach jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 392/XXXVI/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1574



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-sp.fin

Dokładność / kolejność

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

0,004 500 000,000,004 500 000,00 Razem:

0,004 500 000,000,004 500 000,00Pomoc społeczna852

0,004 500 000,000,004 500 000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

0,004 500 000,000,004 500 000,00          Środki otrzymane z rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,004 500 000,000,004 500 000,00Program Polski Ład               PL

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 392/XXXVI/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1574



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

0,004 500 000,000,004 500 000,00 Razem:

0,004 500 000,000,004 500 000,00Pomoc społeczna852

0,004 500 000,000,004 500 000,00Domy pomocy społecznej     85202

0,004 500 000,000,004 500 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

0,004 500 000,000,004 500 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,004 500 000,000,004 500 000,00Program Polski Ład                    PL

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 392/XXXVI/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1574


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-02-17T10:23:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




